Lasery
Linia | Krzyż | Punkt
Innowacyjne produkty
Innowacyjne technologie
1
Semicon Sp. z o.o. działa na rynku elektroniki trzy dekady. Nasz zespół liczy ponad 100 osób pracujących
w trzech lokalizacjach. Oferujemy:
I. Dystrybucja

bezpiecz.
Kąt
generacji
linii
Ogniskowa
Napięcie
zasilania
Prąd
pracy
Potencjał
na
obudowie
Wymiary
Cena
netto
ML-87PGL-520–15 520 nm 15 mW 2M 80° Stała 87–260 VAC 10 mA
Obudowa
uziemiona
ø 40x200 mm 1750 zł
ML-87PGL-520–40 520 nm 40 mW 2M 80° Stała 87–260 VAC 20 mA
Obudowa
uziemiona
ø 40x200 mm 2000 zł
ML-87PGL-520–80 520 nm 80 mW 3B 80° Stała 87–260 VAC 20 mA
Obudowa
uziemiona
ø 40x200 mm 3250 zł
ML-87PGL-635–15 635 nm 15 wW 2M 90° Stała 87–260 VAC 10 mA
Obudowa
uziemiona
ø 40x200 mm 1500 zł
ML-87PGL-635–30 635 nm 30 mW 2M 80° Stała 87–260 VAC 20 mA Odizolowana ø 40x200 mm 1750 zł
ML-87PGL-635–80 635 nm 80 mW 3B 80° Stała 87–260 VAC 20 mA Odizolowana ø 40x200 mm 2750 zł
LP-520L-15 520 nm 15 wW 2M 90° Regulowana 9–28 VDC 100 mA Odizolowana ø 20x130 mm 1650 zł
LP-520L-40 520 nm 40 mW 2M 90° Regulowana 9–28 VDC 200 mA Odizolowana ø 20x130 mm 1950 zł
LP-520L-80 520 nm 80 mW 3B 90° Regulowana 12–24 VDC < 500 mA Odizolowana ø 20x130 mm 3000 zł
LP-635L-15 635 nm 15 mW 2M 90° Regulowana 9–28 VDC 100 mA Plus ø 20x130 mm 1300 zł
LP-635L-30 635 nm 30 mW 2M 90° Regulowana 9–28 VDC 100 mA Odizolowana ø 20x130 mm 1500 zł
LP-635L-80 635 nm 80 mW 3B 90° Regulowana 12–24 VDC < 500 mA Odizolowana ø 20x130 mm 2500 zł
ML-28PGL-635–6 635 nm 6 mW 1M 90° Stała 5 VDC 60 mA Plus ø 25x120 mm 850 zł
ML-28PGL-520–6 520 nm 6 mW 1M 90° Stała 5 VDC < 500 mA Odizolowana ø 25x120 mm 1350 zł
ML-28PGL-520–15 520 nm 15 mW 2M 90° Stała 5 VDC < 500 mA Odizolowana ø 25x120 mm 1550 zł
ML-28PGL-520–40 520 nm 40 mW 2M 90° Stała 5 VDC < 500 mA Odizolowana ø 25x120 mm 1850 zł
ML-28SGL-635–15 635 nm 15 mW 2M 90° Stała 5 VDC 100 mA Plus ø 25x120 mm 1050 zł
ML-28SGL-635–30 635 nm 30 mW 2M 90° Stała 5 VDC 150 mA Plus ø 25x120 mm 1350 zł
ML-27PGL-650–5 650 nm 5 mW 1M 90° Stała 5 VDC 40 mA Plus ø 13x50 mm 380 zł
ML-65PGL-635–2 635 nm 2 mW 1M 90° Stała 24 VDC 30 mA Odizolowana ø 30x120 mm 900 zł
ML-30PGL-635–1 635 nm 1 mW 2 60° Stała 5 VDC 30 mA Minus ø 8x21 mm 240 zł
SEM16-LL532–6CH 532 nm 6 mW 1M 100° Stała 3–12 VDC 300 mA Plus ø 16x125 mm 1150 zł
SEM16-LL532–15CH 532 nm 15 mW 2M 100° Stała 3–12 VDC 350 mA Plus ø 16x125 mm 2000 zł
Ko
lo

bezpiecz.
Kąt
generacji
linii
Ogniskowa
Napięcie
zasilania
Prąd
pracy
Potencjał
na
obudowie
Wymiary
Cena
netto
ML-44PGK-635–3 635 nm 3 mW 1M 100°x90° Stała 5 VDC 40 mA Minus ø 16x60 mm 380 zł
ML-44PGK-635–9 635 nm 9 mW 2M 80°x70° Stała 5 VDC 100 mA Plus ø 16x60 mm 750 zł
ML-75PGK-635-3 635 nm 3 mW 1M 60°x60° Stała 5 VDC 80 mA Minus ø 25x120 mm 1350 zł
ML-28PGK-635–
6/24VDC
635 nm 6 mW 1M 80°x70° Stała 24 VDC 60 mA Plus ø 25x120 mm 950 zł
Lasery krzyżowe

Klasa
bezpiecz.
Rozbież-
ność
Ogniskowa
Napięcie
zasilania
Prąd
pracy
Potencjał
na
obudowie
Wymiary
Cena
netto
ML-25P-650–1 650 nm 1 mW 2 1,5 mrad Regulowana 5 VDC 30 mA Minus ø 10,5x27 mm 110 zł
ML-30P-635–1 635 nm 1 mW 2 < 2 mrad Regulowana 5 VDC 30 mA Minus ø 8x13 mm 60 zł
ML-30P-650–1 650 nm 1 mW 2 < 2 mrad Regulowana 5 VDC 30 mA Minus ø 8x13 mm 50 zł
ML-33S-660–80 660 nm 80 mW 3B 1,5 mrad Stała 5 VDC 120 mA Minus ø 20x78 mm 800 zł
ML-30P-650–1 650 nm 1 mW 2 < 2 mrad Regulowana 5 VDC 30 mA Plus ø 10,5x17,5 mm 120 zł
ML-72S-660-80 660 nm 80 mW 3B < 3 mrad Stała 5 VDC 120 mA Plus ø 16x80 mm 1400 zł
ML-9S-635-1 635 nm 1 mW 2 < 2 mrad Stała 5 VDC 50 mA Minus ø 11x22 mm 600 zł
SEM16-LP405-15CH 405 nm 15 mW 3B < 1 mrad Stała 5-28 VDC 70 mA Plus ø 16x52 mm 850 zł
SEM16-LP532-4CH 532 nm 4 mW 3R <0,6 mrad Stała 5-28 VDC 200 mA Plus ø 16x81 mm 1450 zł
Lasery punktowe
Ko